
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ ΝΑ514 με τίτλο Ε.Π.Α./ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑ συνολικού ποσού 346,80
ευρώ για το έργο/α: 2022ΝΑ51400095

Επωνυμία δικαιούχου/ων: "ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘ.ΣΤΡΙΛΙΓΚΑ ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ"-ΕΠΑ-ΥΕ1

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:
 1.To ΠΔ 77/ΦΕΚ/Α/27-6-2023 "Σύσταση Υπουργείου και Μετονομασία Υπουργείων και Ειδικών Γραμματειών-
   Μεταφορά αρμοδιοτήτων υπηρεσιακών μονάδων,θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων".
2.Το ΠΔ 79/ΦΕΚ/Α/27-6-2023 "Διορισμός Υπουργών,Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών".
3.Την υπ’ αριθ. 542896/07.11.2022 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Καταγραφή, τεκμηρίωση και ψηφιοποίηση κινητών
μνημείων  αρχαιολογικών  μουσείων  Π.Ε.  Ηπείρου  στο  πλαίσιο  της  Πιστοποίησης  Μουσείων»  στο  ΤΠΑ  ΥΠΠΟΑ  Α.
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑ 2021-2025, με MIS 5189968 (ΑΔΑ: 9Δ5Ν4653Π4-Ξ8Ω).
4.Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/55964/06.02.2023 Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης εργασιών της Πράξης «Καταγραφή, τεκμηρίωση και
ψηφιοποίηση κινητών μνημείων αρχαιολογικών μουσείων Π.Ε. Ηπείρου στο πλαίσιο της Πιστοποίησης Μουσείων» με κωδικό
MIS  5189968,  απολογιστικά  και  με  αυτεπιστασία  από  τη  Διεύθυνση  Διαχείρισης  Εθνικού  Αρχείου  Μνημείων  (ΑΔΑ:
ΨΓΕΕ4653Π4-8ΡΛ).
5.Τη  με  αρ.  πρωτ.  ΥΠΠΟ/239323/02/06/2024  (ΑΔΑ:Ψ66646ΝΚΚΟΤ-7ΥΠ)(ορθή  επανάληψη  10/06/2024)Υπουργική
Απόφαση 1ης Τροποποίησης της  ΥΠΠΟΑ/55964/06.02.2023 Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης εργασιών της Πράξης «Καταγραφή,
τεκμηρίωση και ψηφιοποίηση κινητών μνημείων αρχαιολογικών μουσείων Π.Ε. Ηπείρου στο πλαίσιο της Πιστοποίησης
Μουσείων» με κωδικό MIS 5189968, απολογιστικά και με αυτεπιστασία από τη Διεύθυνση Διαχείρισης Εθνικού Αρχείου
Μνημείων (ΑΔΑ: ΨΓΕΕ4653Π4-8ΡΛ).
6.Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/77745/24-02-2023 (ΑΔΑ: 6Π264653Π4-ΑΩΕ) απόφαση «Ορισμός υπεύθυνου Λογαριασμού στα έργα
της ΣΑΝΑ 514 ? ΠΔΕ 2023».
7.Την υπ’ αρ. πρωτ. 1407/17/04/2025 (ΑΔΑ: 9Β4ΒΗ-ΕΡ4) απόφαση χρηματοδότησης του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας
και Οικονομικών.
8.Τη με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/146182/27/03/2023(ΑΔΑ:9ΗΨΕ4653Π4-32Λ) Απόφασης ορισμού επιβλεπόντων του Υποέργου 1
«Καταγραφή και τεκμηρίωση μουσειακών κινητών μνημείων, οριστικοποίηση ψηφιοποιημένου υλικού  και δημοσιοποίηση
δεδομένων».
9.Τη με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/209888/09-05-2025 (ΑΔΑ: 65ΤΥ46ΝΚΟΤ-ΨΣΞ) Πρόσκληση υποβολής προσφοράς για παροχή
υπηρεσιών εκτύπωσης καταλόγου κινητών ευρημάτων, για τις ανάγκες του Υποέργου 1 «Καταγραφή και  τεκμηρίωση
μουσειακών κινητών μνημείων,  οριστικοποίηση ψηφιοποιημένου υλικού και  δημοσιοποίηση δεδομένων» της Πράξης
«Καταγραφή , Τεκμηρίωση και Ψηφιοποίηση κινητών αρχαιολογικών μουσείων Π.Ε. Ηπείρου στο πλαίσιο της Πιστοποίησης
Μουσείων» με κωδικό ΟΠΣ 5189968 στο «ΕΑΠ- Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης Τομεακού Προγράμματος»- «ΤΠΑ ΥΠΠΟΑ
Α.ΠΟΛΙΤΙΤΙΚΗ  ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑ  2021-2025»  ΣΑΝΑ  514  και  κωδικό  ενάριθμου  2022ΝΑ51400095  που  υλοποιείται
απολογιστικά και με αυτεπιστασία από τη Διεύθυνση Διαχείρισης Εθνικού Αρχείου Μνημείων.
10.Τη με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/217883/14/05/2025 (ΑΔΑ: ΡΓ9Θ46ΝΚΟΤ-25Α) Απόφαση Έγκρισης δαπάνης και απευθείας
ανάθεση για υπηρεσίες εκτύπωσης καταλόγου κινητών ευρημάτων, σύμφωνα με τις ανάγκες του Υποέργου 1 «Καταγραφή
και τεκμηρίωση μουσειακών κινητών μνημείων, οριστικοποίηση ψηφιοποιημένου υλικού και δημοσιοποίηση δεδομένων» της
Πράξης «Καταγραφή , Τεκμηρίωση και Ψηφιοποίηση κινητών αρχαιολογικών μουσείων Π.Ε. Ηπείρου στο πλαίσιο της
Πιστοποίησης Μουσείων» με κωδικό ΟΠΣ 5189968 στο «ΕΑΠ- Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης Τομεακού Προγράμματος»-
«ΤΠΑ ΥΠΠΟΑ Α.ΠΟΛΙΤΙΤΙΚΗ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑ  2021-2025»  ΣΑΝΑ 514  και  κωδικό  ενάριθμου  2022ΝΑ51400095  που
υλοποιείται απολογιστικά και με αυτεπιστασία από τη Διεύθυνση Διαχείρισης Εθνικού Αρχείου Μνημείων.
11.Το  τιμολόγιο του αναδόχου με αρ.181/15/05/2025.
12.Τη με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/105370/11-03-2025 (ΑΔΑ: 9ΖΤΗ46ΝΚΟΤ-Β3Ρ) (ορθή επανάληψη 23/03/2025) Απόφαση ορισμού

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΜΝΗΜΕΙΩΝ

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

 /

Ταχ. Δ/νση:
Ταχ.Κώδικας:
Πληροφορίες: ΛΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Τηλέφωνο: 2103358134

E-mail: nlenos@culture.gr

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

Αύξων αριθμός Εντολής Πληρωμής: 38/2025

ΑΔΑΜ:

1



μελών  συλλογικών  οργάνων  της  Διεύθυνσης  Διαχείρισης  Εθνικού  Αρχείου  Μνημείων,  για  τη  διεξαγωγή  πρόχειρων
διαγωνισμών, την αξιολόγηση, τις ενστάσεις,  την ποιοτική και  ποσοτική παραλαβή προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων,
σύμφωνα με το άρθρο 221 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016), το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α/27-10-
2011),  την  υπ’  αριθμ.  ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/2011 (ΦΕΚ 2540/Β/07-11-2011)  Απόφαση του Υπουργού Διοικητικής
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και την υπ’ αριθμ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.23243/2011 εγκύκλιο του Υπουργού
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.
13.Το από 15/05/2025 Πρωτόκολλο Παραλαβής της επιτροπής
14.Τη με αρ. πρωτ.83686285/03-06-2025 Φορολογική Ενημερότητα (Ισχύει 03-08-2025)
15.Τη με αρ. πρωτ.1099803/04/04/2025  Ασφαλιστική Ενημερότητα (Ισχύει έως 03/10/2025)
16.Τη με αρ. 090283815 910102256 501487300009 Ταυτότητα  Οφειλής.
17.Τη  με  αρ.πρωτ.ΥΠΠΟ/ΔΔΕΑΜ/2420989001/Βεβαίωση  Δικαιολογητικών  Πληρωμής  της  επιχείρησης  "ΜΑΡΙΑ
ΕΛΕΥΘ.ΣΤΡΙΛΙΓΚΑ ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ"-ΕΠΑ-ΥΕ1

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΣΤΗΝ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΣΟΥΓΚΑ-ΑΦΜ  071430132

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ ΝΑ514 του Εθνικού Σκέλους του Προϋπολογισμού Δημοσίων
Επενδύσεων έτους 2025. Η πληρωμή αυτή αποτελεί Αμεση Πληρωμή και είναι πληρωμή ΕΚΤΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ.

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος e-ΠΔΕ ως εξής:

Β. Δίνουμε εντολή ως υπόλογος φορέα

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2022ΝΑ51400095

Καταγραφή, τεκμηρίωση και ψηφιοποίηση κινητών μνημείων αρχαιολογικών μουσείων Π.Ε. Ηπείρου
στο πλαίσιο της Πιστοποίησης Μουσείων

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR0401000230000002081245140IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: Καταγραφή και τεκμηρίωση μουσειακών κινητών μνημείων, οριστικοποίηση ψηφιοποιημένου υλικού
και δημοσιοποίηση δεδομένων

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 1

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: Καταγραφή και τεκμηρίωση μουσειακών κινητών μνημείων, οριστικοποίηση ψηφιοποιημένου υλικού
και δημοσιοποίηση δεδομένων

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: 362952

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: 362952

2



ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 181

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 181

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 15-05-2025

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΨΗΦ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ
ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

040009664
ΣΤΡΙΛΙΓΚΑ,,ΜΑΡΙΑ,ΟΡΕΣΤΗΣ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY                  279,68

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                   67,12

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                  346,80

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 181

132688271
ΠΛΗΡΩΜΗ ΣΤΗ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘ.ΣΤΡΙΛΙΓΚΑ-ΨΗΦΙΑΚΕΣ
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ-ΕΠΑ/ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑ

2420989001 - Έξοδα για
λοιπές υπηρεσίες

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.

                 324,43ΣΤΡΙΛΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΟΡΕΣΤΗΣ

132686478 ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ-ΠΑΡΑΚΡ
ΦΟΡΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 8%

0902838159101022565
01487300009

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                   22,37ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

Γ. Η εν λόγω Εντολή Πληρωμής με Α/Α 38/2025,αφορά στη δαπάνη πληρωμής υπηρεσιών ψηφιακών εκτυπώσεων και
βιβλιοδεσίας της δικαιούχου επιχείρησης «Μαρία Ελευθ. Στριλιγκά Ψηφιακές Εκτυπώσεις»,οδ.Αριστείδου 9-ΤΚ 10559-Αθήνα
και ΑΦΜ:040009664, με το ποσόν των "346,80 Ευρώ"(τριακοσίων σαράντα έξι κι ογδόντα λεπτών),συμπεριλαμβανομένων
των κρατήσεων υπέρ του  Δημοσίου  και  με  ΦΠΑ 24%,για  τις  ανάγκες  του  Υποέργου 1  «Καταγραφή και  τεκμηρίωση
μουσειακών κινητών μνημείων, οριστικοποίηση ψηφιοποιημένου υλικού  και δημοσιοποίηση δεδομένων»  της Πράξης
«Καταγραφή , Τεκμηρίωση και Ψηφιοποίηση κινητών  αρχαιολογικών μουσείων Π.Ε. Ηπείρου στο πλαίσιο της Πιστοποίησης
Μουσείων» με κωδικό ΟΠΣ 5189968 στο «ΕΑΠ- Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης Τομεακού Προγράμματος»-  «ΤΠΑ ΥΠΠΟΑ
Α.ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ  ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑ  2021-2025»  ΣΑΝΑ  514  και  κωδικό  ενάριθμου  2022ΝΑ51400095  ,που  υλοποιείται
απολογιστικά  και  με  αυτεπιστασία  από  τη  Διεύθυνση  Διαχείρισης  Εθνικού   Αρχείου  Μνημείων  (Εθνικό  Πρόγραμμα
Ανάπτυξης/Εξωστρέφεια)-{ΑΛΕ:2420989001/έξοδα για λοιπές υπηρεσίες}.

Ο Εισηγητής Εκκαθάρισης

Νικόλαος Λένος

Προϊστάμενος ΤΥΛ/ΔΔΕΑΜ

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της ΔΔΕΑΜ

Μαρία Ξένη Γαρέζου

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ,ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ

ΑΜΟΙΒΩΝ ΤΟΜΕΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ/ΥΠΠΟ

ΚΙΤΣΟΣ ΛΕΟΝΑΤΗΣ

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 346,80 ευρώ

3



Πίνακας Αποδεκτών:

Α.ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ
ΤΣΟΥΓΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ
Β.ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ
1.ΥΠΠΟ/ΓΔΑΠΚ
2.ΥΠΠΟ/ΓΔΟΥ

4


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :291942

Ημ/νία Πρ. :25-06-2025
	AkrivesAntigrafo: 


